新疆维吾尔自治区机

新疆维吾尔自

`
丨

新管发 (⒛23)61号

关于印发 《新疆维吾尔自治区本级行政事业

单位通用办公设备家具配置标准》的通知

自治区党委各部、委,自 治区人民政府各部门、各直属机构,自 治

区人大常委会办公厅,自 治区政协办公厅,自 治区高级人民法院,

自治区人民检察院,各 民主党派、人民团体、事业单位 :

为进一步加强自治区本级行政事业单位国有资产配置管理,

健全区本级预算标准体系和资产配置标准体系,推进资产管理与

预算管理有机结合,提高预算编制的科学化、精细化水平,全面

落实政府过紧日子要求,根据 《中华人民共和国预算法》、《行

-1—

政事业性国有资产管理条例》 (国 务院令第738号 )、 《新疆维

吾尔自治区机关事务管理办法》 (自 治区人民政府令第231号 )、

《新疆维吾尔自治区行政事业性国有资产管理实施办法》(新政

发 E⒛ 23〕 27号 )有关规定,我们研究制定了《新疆维吾尔自治

区本级行政事业单位通用办公设备家具配置标准》。现印发给你

们,请遵照执行。

⒛23年 9月 ⒛日

灬d
d
σn

。

.

— 2—

新疆维吾尔自治区本级行政事业单位通用办公
设备家具配置标准

第一条 I目 的与依据】为了全面落实政府过紧日子要求,规

范自治区本级行政事业单位资产配置,健全自治区预算标准体系

和资产配置标准体系,推进资产管理与预算管理相结合,根据国

家、自治区有关规定,制定本标准。

第二条 【适用范围】本标准适用于自治区本级党的机关、人

大机关、行政机关、政协机关、监察机关、审判机关、检察机关、

民主党派机关、共青团、妇联等人民团体和各类事业单位 (以下

简称区直单位 )及 自治区驻外办事机构、派出机构。

第三条 【定义】本标准所称通用办公设各、家具,是指满足

区直单位办公基本需要的设各、家具,不含专业类设各、家具。

本标准是编制和审核资产配置计划和配置预算,实施政府采购和

资产处置等的基本依据。

第四条 【配置原则】区直单位应当根据本标准的有关规定 ,

结合内设机构职能、工作需要和预算安排情况,在不超出按本标

准计算的数量总量内,统筹合理安排本单位的办公设备、家具配

置。

现有资产在价格上未达到配置标准的,应继续使用,待正常

报废后,方可按照本标准进行正常更新配置。现有资产在数量上

未达到配置标准的,根据财力状况,通过逐年新增资产配置解决。

— 3—

大型会议 (活动 )、 临时机构等需配置资产的,优先从公物

仓调剂。无法调剂的,按照资产配置相关规定申请新增购置,并

按规定履行审批手续。

医院、学校、科研院所等专业性较强的单位,其行政办公人

员满足基本办公需求的办公设各、家具按照本标准进行配置,其

他人员所需办公设备、家具,在购置价格上限内,按照满足工作

需要和厉行节约的原则进行配置。

窗口单位面向公众开放区域所需家具,根据勤俭节约的原

则,结合工作实际配置。

对未列入本标准资产品目内的资产,应 当按照与单位履行职

能需要相适应的原则从严控制。

第五条 【主要内容】本标准包括资产品目及代码、实物量标

准、购置价格上限、最低使用年限、性能要求五部分。

资产名目及代码是指依据国家2022年发布《固定资产等资产

基础分类与代码》 (GB/T14885-2022)确 定的资产类别与代码 ,

根据办公设各、家具普遍适用程度确定,主要满足办公基本需求,

不含专业类设备、家具。

实物量标准是指可配置资产的最高数量限额。根据单位机构

设置、编制人数、编制内实有人数、人员职级等确定。单位实有

人数超编制人数按照编制计算,未超编制人数按照单位实有人数

计算。实物量标准是单位购置资产的最高数量限制标准,不是必

须达到的标准。

— 4—

购置价格上限是指各单位可配置资产的最高限价。根据办公

设各、家具市场价格并参照政府采购价确定,按照厉行节约的原

则合理配置。

最低使用年限是资产使用年限的低限标准。根据中央及自治

区办公设各、家具等资产折旧年限相关规定确定。未达到最低使

用年限的,除损毁且无法修复外,原则上不得更新。已达到最低

使用年限仍可以继续使用的,应 当继续使用,以充分发挥国有资

产的使用效益。

性能要求是对通用办公设各及家具功能、属性、材质等方面

的规定。其中,办公家具参照 《中央行政事业单位通用办公家具

规格和性能指南》 (国管资 E2023〕 197号 )进行配置。

第六条 【特殊事项】本标准资产品目中所列台式计算机、便

携式计算机、打印机、复印机、速印机、扫描仪、一体机等信
`惑

设各及配套软件购置价格上限执行信创工作相关规定。

区直单位原则上不得配置非信创设各,对有特殊需要采购非

信创设各的,需进行充分评估论证,经 自治区信创领导小组办公

室批准后,方可配置。

第七条【配置要求】区直单位配置办公设各应当遵循政府采

购有关规定,按照保障基本办公需要、厉行节约和节能环保的原

则,配置具有较强安全性、稳定性、兼容性,且能耗低、维修便

利的设各,优先采购列入节能产品、环境标志产品品目清单内的

产品,禁止采购国家命令淘汰的用能产品、设各。配置办公家具

-5—

应当充分考虑办公布局,符合简朴实用要求,不得配置豪华家具 ,

不得使用名贵木材。

第八条【程序规定】本标准品目内的资产配置应当严格履行

配置计划审批程序,未列入本标准品目的资产配置应在完成新增

购置后向自治区机关事务管理局报各。

第九条【动态调整】本标准是动态标准,根据国家有关政策、

社会经济发展水平、市场价格变化、科学技术发展等因素,适时

对配置标准作相应的调整和更新。

第十条 1涉密资产管理】国家安全、保密等管理部门等对涉

密资产配置有规定的,按规定执行。区直单位要做好涉密资产管

理工作,防止失密泄密。

第十一条 【参照范围】执行 《民间非营利组织会计制度》的

社会团体和民办非企业使用财政性资金配置资产的,参照本标准

执行。执行企业财务和会计制度的事业单位可参照本标准执行。

第十二条 【责任追究】违反本标准规定超标配置资产的,按

照《行政事业性国有资产管理条例》 (国务院令第738号 )、 《新

疆维吾尔自治区行政事业性国有资产管理实施办法》 (新政发

E⒛ 23〕 27号 )等有关规定处理。

第十三条 【施行日期】 《标准》自⒛23年 10月 ⒛日起实施 ,

《新疆维吾尔自治区本级行政事业单位办公设各设施与家具配

置标准》 (新财资管 E2015〕 72号 )同 时废止。

-6—

长
卧
龊
掣

您
粼
终
态
双
刀

'
l

ψ
邾
您
态

⌒
丨
ˇ

婶
粼
翡
恤

唰

琏
蛇

Κ

^
婶

粼
岳
雨

嘿
含
懋

'
拯

ˇ

耀
谧
蚓

^
掣

《
糕

'
Ⅱ

·

蚁
曛

'
掣

知

椒

照
鄱

埏

硪
唰
配
、蚁

累
岳
^
淡

虽

张
史
督

皿

畏
枨

“

<

斟
士
ˇ
垩
邯

璺
廿
旺

逻
挈
喉

廿

0

廿

0

廿

0

胩

0

胩

∽

胩

0

廿

0

⌒帜
ˇ
鳖
叫
靼
$
削

昌

樊
豢
叶
梁
Ⅸ
兴
眯

芈
H
了

妲
K
皿

t
琚

搀
`
翔

u
^
寺

督
邸
酲

Ⅸ
婶
粼
碰.

妲

舯
≤
懋

︱
'
≤

埤
再

'
≤

:
埘

、案
壬
胝

、≤
:
圩

、妄

馘
卡
虽
呔
世
腓
恻
凶

R
0
0
0
∽

8{||:∶∶∶∶丨| {∶∶∶∶∶∶∶丨}||l::|∶ ∶丨| 81R 81R <

0
0
0
∽

H

{∶∶∶∶∶∶∶∶}|R

⌒烈
'
±

'
娜

'
姐

ˇ
樊
竖
酬
彝
怵

°案
铷
拴
伽
冖
唰
酲
眯
雌
芈
H
率

驿
旨
再
窭
粼
苌

°言
Ξ

召
紊
<
了

嫘
u
肼

水
醛
丬
帼
荣
窭
斌
卡
巛
姬

^
世

蚪
岳
挺
坚
哪
祭
雌
阡
医
惫
<
°

酬
噬
蕾

n

懋
<
埏

冰
疋
幂
骒
刀
裂
K
垩

郸
^
世

斟
君
榧
坚
哪
察
雌
医
惫
涩

^
蚁

累
谗
举
率
驿

°酬
配
刚
φ
蚁
累
岳
哪
驷
铷
懋
Ⅸ
怂
唰
枰
蚺
医
您
态
追
斟
φ
飙

.
窭

斌
卡
亻
伽
岳
帼
罴
琪
黑
⌒
怒
罂
卤
古
叵

^
帼

懋
案
馘
卡
<
芈

瑕
乓
絷

旨
世
斟
霜
恙

。琶
∽
g
懋

<
恕

冰
涩
乖
嫘
追
蚪
抿
鳖
丬
帼
懋
酬
配
窭
馘
卡
<
邺

嘿

°酬
配

姬

冖
郸
岳
姬
d
以

K
^
唰

酲
薷

岳
懋
<
埏

冰
辽
幂
嫘
世
斟
刀
裂
Κ
垩
郊

^
酬

酲
刚

φ
卧
雌
芈
H
骋

驿
案
〖
圩
删
淤

°斌
卡
夤
H
君

照
<
恕

冰
浆
幂
忐
世
斟
郸
匿
丬
帼

紊
酬
酲
≤
:
圩

〓
^
艹

巛

°≤
击
圩

萎

邾
〓

蒯
酲
粘
制
眯
雌
芈
H
芈

驿
u
斟

扭

^
馘

卡
琶
∞
君
懋
<
恕

冰
忍
幂
忐
世
斟
郸
匿
丬
帼
黍
酬
酲
岳
妄
击
圩

妥

畏
η

世
斟

唰
酲
哪
φ
眯
雌
芈
H
畏

谧
甾
乓
案
率
驿

凹
芒
以
Ⅲ
怦
讧
忠

∽0
H
0
H
0
~
0
<

⌒
寺
郅
巛
磁
芈
蜡
骐

叫
粼
吊
郴

ˇ
不
妹
卡
巛
<
巳

∞0
冖
0
H
0
㈧

0
<

⌒
非
郅
巛
朕
芈
醑
聂
叫

照
吊
邻

ˇ
窭
斌
卡
巛
婿
以

〓0
0
H
㈧

0
~
0
<

不
岙
圩
姐
昨
耳

寸
0
0
H
㈧

0
~
Φ

<

窭
&
圩

创
讼
妄

冖
0
0
㈥

㈧
0
㈧

0
<

窭
〖
圩
姐
昨
〓

~
Φ
0
H
㈧

0
㈧

0
<

窭
&
培

u
淞

〓

°0
0
H
~
0
㈧

0
<

妄
击
培
辖
鳞

世 gP

|

卜

|

⌒
璺

田
R
ˇ

群
世
返
剿
昌
蜮
祗
巾
烬
巛
态
照
闼
u
肼

爿
腓
督
t
恋

苌
凶
芈
m
长

巾
恩
胛
栎

}卜

}

Γ

ˉ

l
ι

i
丶

}
丨

丨
卜
丨

}

|

|

婶
粼
翡
恤

酬

酲

蛇

K

^
踟

粼
君
丽

取
举
懋

'
咝

ˇ

捉
翟
叫

^
掣

《
糕

'
Ⅱ

·

蚁
脬

'
掣

创

熬

照
邱

粑

硪
蒯
配

^
蚁

累
岳
^
於

虽

哄

奘
督

皿

畏
巛

咚

<

斟
廿
ˇ
垩
郸

恶

R

0
∞

 匚”
翩趴

筲
廿

∽

甘

0

廿

∽

廿

∽

廿

0

廿

∽

胩

∽

廿

Φ

廿

∽

樊
豢
叶
芈
嘿
兴
眯

芈
H
了

妲
K
皿

t
琚

樊
`
翔

口
^
幸

邱
邯
罴

以
婶
粼
碰.

妲

抻
孱
送

︱

、≤
轺
再

、≤
:
喇

、≤
:
烈

、≤
〖
圩

'
琚

馘
卡
虽
哄
u
腓

恻
凶

凵̀̄
0
0
0
H

凵̀̄
0
0
∞

∞

R

0
0
0
∽

H
R

0
0
0
∽

∞

81R R

0
0
0
∽

㈧

8|R

°斌
卡
<
R
郸

君
<
R
以

K
^
案

击
飒
姬
H
蒯

配
<
〓

ψ
态
乔
君

<

0
〓

羽
裂

.
u
斟

岳
丬̀

<
g
H
挝

懋
<
恕

冰
辽
幂
忐

〓馘
卡
<
R
邻

岳
<
R

以
K
^
≤

击
飒
<
n
H
蒯

酲
<
R
ψ

^
世

鳞
岳
<
怂

<
8
冖

慰
罴
<
恕

冰
长
幂
忐

姬
d
唰

配
口
追
腓
以
粼
刊
繁
君
丬
`
<
〓

酬
配
懋
寤
恧
霎
枣
烬
涩
世
蛉
匪
郸

姬
H
唰

酲
口
d
斟

以
粼
刊
案
丬

`
<
〓

犁
硪
蝾
缁
¤
畏
亩
叵

°蝈
懋
举
抨
再
畏
≤
击
圩
副
粼

^
馘

卡
琶
∞
岳
懋
<
埏

冰
辽
冢
忐
世
斟
匪
郸
鳖
丬
岬
懋
唰
酲

馘
卡
蕾
∞
君
荣
<
恕

冰
苌
乖
嫘
世
蚪
氍
郸
匿
丬
帼
懋
酬
噬

恻
酲
繁
鳞
懋
癸
垩
邯
叶
郓
愁
哽
坟

^
酬

酲
懋
≡
忐
巽
枣
粼
辽
世
鳞
垩
郸

8
冖

0
S
㈧

〓

不
&
赋

冖0
㈧

冖~
0
㈧

0
<

⌒丬
`
￥

S

廿
以
口
示
态
串
ˇ
妄
&
w

举

抨
再
巛

芈
黑

.
H

晏
颦

再
怛
Ⅸ

瑕
怔

.
~

0
0
寸

0
~
0
~
0
<

案
送
l
羽

礻

铽

H
0
0
H
∞

0
㈧

0
<

妄
咪
胆

⌒
以
皿
ˇ
非
以

灬
灬
0
H
∞

0
~
0
<

您
粼
胆
到
蛛
妲
犁
巛

灬顿

芯
鄢
翠

寺
以

.
冖

焖顿

卞
酃
举

寺
以
Ⅸ

碉
米

d
∞
H
d
H
㈧

0
㈧

0
<

举
铝
再

H
0
∞

冖
㈧
0
㈧

0
<

妄
弑
母

|

Φ

|

婶
粼
苦
恤

酬

迷
世

阡

^
婶

粼
岳
丽

黑
含
懋

'
出

ˇ

耀
谧
叫

^
掣

《
胀

'
型

`

蚁
照

'
掣

知

燃

檠
督

恕

岷
酬
醢

^
蚁

累
g
^
於

熏

哄

嫔
督

皿

畏
巛

以

<

器
艹
ˇ
匪
邯

廿

∽

廿

0

廿

Ξ
胩

∽

廿

∽

廿

∽

廿

∽

廿

∽

廿

∽

廿

∽

凵̀̄
0
0
0
0
~

凵̀̄
0
0
∽

寸

兴
抵
牛
`
氓

〓
〓

凵̀̄
0
0
0
∞

Ⅰ凵̀0
0
0
寸

ι凵̀0
0
0
∽

凵̀̄
Φ

0
0
0

t
凵

`
0
0
0
0
H

馘
卡
兴
柢
申

冒

郸
君
兴
柢
沣

窨

以
K
.
氓

8
3

刀
裂
阡
豢
形.

唰

酲
零
创
兴
权
申

窨

咿

姬
冖
酬
隧
口
恻
^
巛

岳
丬
怂
兴
抵
牛

昆

挝
於
怛
双
弼
Ⅻ
^
巛

眦
卡
<
R
邯

岳
<
R
以

Κ
^
举

凇
郸
姬
H
酬

酲
`
旨

<
只

ψ
态
箭
岳

<

0
Ξ

钼
裂

^
世

斟
岳
丬̀

<
8
H
世

懋
<
恕

冰
K
≡

恧

〓斌
卡
<
民

邯
君
<
R
以

K
^
举

凇
邸
姬
㈠
唰
酲
公
口
<
民

ψ
^
世

蚪
岳
苌
怂

<
8
冖

挝
罴
<
恕

冰
浆
幂
骒

零
创
巛
艹
蒯
酲
K
丬

虱
岷

⌒
惫
垡
骅
苇
督
爿
粼
蚁
长
嫩
ˇ

^
岳

兴
抵
申
8
8
叼

裂
长
於
怛
双
赵
瓜
双
妹
爿

'
您

态

≤
囹
H
婶

酲
口

.
岳

μ
`
兴

柢
咩
n
挝

荧
怛
双
遐

枣
囹

∽.
一

婶
配
口

^
岳

兴
抵
牛
n
刚

⌒
妲

ň
世

谂
怛
双
遐

窭
图
~
砘

蛀
旨

^
君

兴
柢
牛
R
刚

⌒
如

Ř
挝

於
阻
双
遐

≤
图
〓
燕
酲
口

^
岳

兴
抵
牛
窨

刚

⌒
夺

Ř
挝

谂
恒
日
遐

≤
图

∽
婶
酲
旨

^
岳

兴
柢
牛

￡

刚

⌒
乜

ˇ
窨

世
於
陲
双
翠

崾
艹
如
憨
烬
罂
鉴
冰
辂

^
岳

※
抵
牛

⌒
如

ˇ
昆

划
裂
癸
恒
双
遐

巛

蚁
匣

.
冖

亻

芈
取

.
㈧

∽R
S
民

〓

剽
妄
零
创

⌒
婶
粼
零
创

送
愆
酬
配
眸
阡
丬
虿
坻

岳
烈
秦
零
Ⅻ
粼
燃
凵
ˇ

∽
灬
∞
~
∽
0
㈧

0
<

婶
粼
甲
创
☆
孓
犁
巛

寸昆
〓
R
Ξ

妄
零
创

Φ
0
㈥
0
~
0
㈥

0
<

燕
粼
淞
辎

︱

口

︱

婶
粼
翡
恤

蒯

酲

延

K

^
婶

粼
岳
丽

陬
咎
懋

'
收

ˇ

捉
谧
叫

^
掣

《

糕

'
型

·

蚁
脬

'
掣

知

燃

檠

鄱

粑

硪
蒯
配

^
蚁

累
岳
^
於

熏

张

嫔

督

皿

畏

巛

以

<

艹
艹
ˇ
匪
邯

廿

∽

廿

∽

廿

∽

廿

〓

廿

0

廿

0

廿

0

胩

ハ

廿

∽

廿

∽

廿

∽

〓K
〓
0
0
∽

H

!
凵

`
0
0
0
∽

凵̀̄
0
0
0
0
~

ι凵̀0
0
0
寸

汩̀
0
0
0
0

凵̄`
0
0
0
0
∞

凵̀̄
0
0
0
0
0

飙
卡
兴
抵
申
8
郸

岳
兴

抵
牛
8
蚁

K
^
嘿

吕
8
〓

w
剂

阡

冬
形.

蒯

呸
婶
臻
吾
扣
兴
抵
申

〓

ψ

妄
<
夺

蒯
酲
啐
Κ
岳
零
创
酬
噬
丬
虿
坻

^
酮

酲
刚
φ
圩
态
奏
瘀
您
态
率
驿

°蒯
酲
眯
雌
君
删
^
巛

紧
累
骆
驿
丬
虿
坻

°酬
酲
薷

留
罴
<
恕

冰
苌
寤
忐
犁
斟
刀
裂
K
匪

邯
葵
娶
喇
铷
°姐
H
峒

酲
婶
口
卧
雌
诛
爿
轺
嬖
岳
<
8
冖

蚁
阡

。酬
酲
啻

岳
罴
<
埏

硪
<
了

嫘
世
斟
刑
刹
K
匪

郯
葵
帙
郸
审
懋

'
枣

娶
嘿
斟

扣
燕
医
K
叫

虱
岷

.
岳

μ
怂

⌒
兴
抵
泮

〓

邻
ˇ

名

⌒
兴
柢
牛
〓

妲
K
ˇ

兴
柢
申

〓

.
巛

磁
举
钛
铽
Ⅸ
吾

兴
抵
泮
R
慰

於
怛
双
召
猁
不
巛

刚
兴
抵
牛
R
谂

怛
双
退
删
^
巛

君

⌒
※
抵
咩
8
H
如

Κ
ˇ
兴
抵
半
8
H
刚

8
世

於
怛
双
遐
Ⅻ
^
巛

召
丬
怂
※
抵
牛
8
冖

挝
龄
怛
双
翠
Ⅻ
^
巛

㈧昆
〓
民
〓

妄
κ
介

H
8
尿

R
目

不
不

J

灬
∽0
H
∽

0
㈧

0
<

您
粼
不
型
犁
巛

H
0
∽

0
㈧

0
㈧

0
<

⌒
冰
烬
邻
ˇ
案
娶
匪
帏
凇

㈧
Φ
∽
0
㈧

0
㈧

0
<

⌒
冰
虾
邻

ˇ
妄
要
匪
双
叫

㈧Ξ
〓
民
Ξ
妄
举
邪
双
四

∞
Ξ
厌
民
冒
不
懋
丨
帙
鞘

㈠Ξ
〓
民
Ξ

妄
逻
帙

婶
粼

吾
铷
删

^

邸
副
(
.
H

婶
粼

吾
籼
删

^

巛
副
艹

N
砷
粼

吾
籼
恻

^

巛
副
※

〓

⌒
抻
枣
J
烬

+
瞰

呔
※

杯
斌
郸

'
迥

壮
'
撄

扣

‘
〓

'
揆

芯
'
伽

扣

零
靶
u
ˇ

0
0
㈥

H
∽

0
㈧

0
<

您
粼
吾

扣
猁
^
巛

︱

〓

︱

账
诋
您
态
双
旧

'
"

岷
诋
猁
巛
态

枣
K
炽

蚺

珉
赵

世

Κ

^
硪

诋
艹
胝

蒯

酲

骢

Κ

^
悌

眯
双
虐

粼
唰

'
民

冰

妾

妲
φ

过

.
哽

抟
您
态

崾

舯

态

炽

廿

n

氓
8
窨

〓忠

哽
蚊

氓
8
R
〓

μ
`
Ⅸ

愁
奴

嘿
8
n
〓

舔
哽
坟

氓
8
∞

〓μ
怂
Ⅸ
惑
巛

Ⅰ凵̀
0
0
∽

寸

凵̀̄
0
0
0
~

‘凵̀
0
0
∞

!
凵

`
0
0
0

ι凵̀0
0
0
∞

氓
8
田

〓忠
哽
坟

嘿

吕
n
〓

F
`
Ⅸ

愁
慰

ι凵̀
0
0
0
H

ι凵̀
Φ

0
∞

〓

凵̀̄
Φ
0
0
㈧

!
凵

`
0
0
~
H

汩
⌒
0
0
∞

<
`
照

H

<
`
照

㈠
巛

〓巛
余
<
斟

(
㈧

筇
驭

^
癸

恒
双
罴
Ⅻ
巛
态
幂

余
<
鳞

(
㈥

畏
驭
余
<
叫

(
冖

酬
醢
`
口

恻
巛
态
愁
皿
坟

余
<
叫

(
㈥

刀
裂
阡
蒯
酲
怂
口
Ⅻ
您
态
μ
公
Ⅸ
愁
巛
(
ψ

<

《
(
(
冖

郯
烬
<
《

※
(
冖

酬
酲
玳
坩
公
口
Ⅻ
您
态
(
ψ

^
於

怛
双
遐
删
您
态
睿

<
`
慰

㈧
〓丬
`
嘿

忠
慰

<
`
慰

H

<
`
愚

H

酬
酲
刚
φ
眯
雌
芈
H
畏

蚁
累
铷
懋
骆
驿

酬
噬
刚
如
卧
雌
芈
H
率

驿

删
^
巛

`
郦

H

恻
您
态
`
烈

赋
巛
态

奖
您
态

冖窨
Ξ
8
〓

巛
余
<
叫

㈧窨
Ξ
8
Ξ

氓
条
<
卅

<
毖

※

氓
礁

(

冖0
∽

0
㈠

0
∽

0
<
凵

干
仆π

~
〓

Ξ
〓
窑

犁
幸
以

〓8
Ξ

8
〓

犁
烬
以

寸〓
Ξ
〓
冒

犁
渖
举

∽〓
Ξ
8
Ξ

锶
赵
联

∽〓
Ξ
8
Ξ

犁
长
娥

H
3
Ξ

〓
雯
巛
枨
烬
烬
长

㈥0
∽

Φ
d
0
∽

0
<

巛
巛
烬
蛟
峡
鹉

灬s
Ξ

8
Ξ

粼
恶
※
犁
铽

d
0
㈥

0
H
Φ

∽
0
<

以
芯
态

冖
0
〓
0
H
0
∽

0
<

卑
您
态

寸0
㈧

0
冖

0
∽

0
<

<
祗

丨

ˇ

︱

¤

︱

咪
诋
猁
亻
巛

⌒
叫
ˇ

枣
长
炽
蚶

双
遐

世

K

^
硪

※
艹
诋

唰

蹋

世

K

^
喵

卧
双
仨

妹
唰

'
双

冰

妾

迥
φ

迦

^
哽

枰
巛
态

崾
艹
态

炽

廿

n

酬
醢
氓
8
Ξ

刺
剂
K
兴

抵
半
ψ

蒯
葭
氓
8
∞

旧
剂
K
兴

抵
半
ψ

檠
`
氓

8
∞

兴
抵
半
`
氓

g
∞

⌒
茁
μ
`
Ⅸ

兴
祆
半
〓

挝
於
怛
双
翠
ˇ
删
^
巛

副
(
艹

⌒
名
丬
公
※
柢
半
寓

挝
癸
怛
双
赵
ˇ
删
^
巛

副
巛

唰
配
噻
塑
龄
怛
双
遐
删
^
巛

甲

唰
配
烬
挚
於
怛
双
赵
Ⅻ
妲
邯
幂

㈧R
〓

8
〓

以
召
巛

∞R
〓

〓
〓
卖
犭
巛

昧
诋
删
妲
郑

⌒
叫
ˇ

自治区机关事务管理局办公室

— 14—

2023∠F9丿目20日 印爿之